
※付帯条件、別途料金等が発生する場合がありますので、最新の情報をご確認ください。掲載情報と現状が異なる場合は現状が優先になります。

賃貸

特　記
設　備

管理費等

敷　金

保証金

礼 金

駐車場

ﾗﾝﾆﾝｸﾞ費

保　険

賃貸保証

一時金

契約期間

更新料

条件等

小中学校

築年月

階建・階

専有面積

建物構造

入居可能時期

管　理

☎
取引態様：
物件番号：

賃貸 マンション・アパート 賃　料

万円

手数料

配分
手数料

貸主

元付

借主

客付

負担

広告転載　：

広告費　：
情報更新日：

オール電化、ＩＨクッキングヒーター、お風呂1坪（浴室ＴＶ＆Bluetoothスピーカー付）、浴室乾燥機、イ
ンターネット無料。駐車場は普通車（8台）4,400円、軽（4台）3,300円

石川県知事免許（８）第３１３４号
(公社)石川県宅地建物取引業協会
北陸不動産公正取引協議会

石川県小松市松任町１２１－５

営業時間：09：30～18：00　土日祝　10：00～17:00

0761-24-2181
一般媒介

5102933539 2024年10月31日

1ヶ月 

1ヶ月 

無

4000円／月

町内会費：月額 1,100円、駐輪場料金：無料

要、18,000円、2年、宅建ファミリー共済（例）

有　3,300円／月、軽自動車3,300円　普通自動車4,400円

利用可、CIZ

室内清掃費：44,000円から

2年

ペット不可

小松市立芦城小学校 513m、小松市立芦城中学校 638m

相談

木造2019[R1]年06月

被災者支援物件
トイレ、温水洗浄便座、バス・トイレ別、シャワー、浴
室乾燥機、ＴＶ付浴室、浴室1坪以上、洗面所、シャワー
付洗面化粧台、IHクッキングヒーター、クローゼット、
シューズボックス、物置、エアコン、インターネット使
用料無料、室内洗濯機置場、照明器具、オートロック、
モニター付インターホン、公営水道、下水道、オール電
化、宅配BOX、敷地内ごみ置き場、駐輪場有(無料)、バイ
ク置場無

地上2階 1階部分

壁芯 36.05㎡ (約10.9坪)

1LDK
■交通／ＩＲいしかわ鉄道小松駅 徒歩20分 ■所在地／石川県小松市末広町253番地アパート 5.4

古梅不動産 - 100%

50% 50%

転載不可
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